
 

Tiedä pentusi taustat – älä tue vastuutonta kasvatusta  
 
Ota selvää, tiedä taustat ja harkitse. Kennelliittoon rekisteröity rotukoira on turvallinen valinta, sen taustat voi tutkia. 

 
Käänny vastuullisen kasvattajan puoleen harkitessasi uutta 
perheenjäsentä. Älä tue pentutehtailua, laitonta 
maahantuontia tai vastuutonta kasvatusta. Suomen 
Kennelliittoon rekisteröityjen pentujen sukutaustat 
virallisine terveystutkimustuloksineen ovat nähtävilläsi 
Kennelliiton KoiraNet jalostustietokannassa. Jo ennen 
hankintapäätöstäsi voit tutkia pentujen taustoja tai 
tarkastella muita rekisteröityjä ranskanbulldoggeja. 
Kennelliittoon rekisteröidyistä koirista on tallennettu 
runsaasti tietoa kaikille avoimeen jalostustietokantaan. 
Kuva: Tiina Lepistö 

 

  

 

Rekisteröinti Kennelliiton koirarekisteriin – tärkeä osa vastuullista kasvatusta 
 
Kennelliittoon rekisteröityjen rotukoirien kasvattajat 
siruttavat ja rekisteröivät myymänsä koiranpennut Suomen 
Kennelliiton koirarekisteriin (ns. kantakirjarekisteri) sekä 
ilmoittavat ne Ruokaviraston rekisteriin. He luovuttavat 
pennun ostajalle Kennelliiton rekisteritodistuksen ja 
Ruokaviraston haltijavaihtotunnisteen.  

Jokaisen Kennelliittoon rekisteröidyn koiran tiedot löytyvät 
jalostustietokannasta. Paperittoman tai ainoastaan 
Ruokavirastoon rekisteröidyn pennun taustoista et saa 
tietoa puolueettomasti. Ruokaviraston rekisteriin tulee 
ilmoittaa mikä tahansa koira tai pentu sen taustoista 
riippumatta. 

  
 
 

 

Suomen Kennelliiton koirarekisteri Ruokaviraston koirarekisteri   
Rekisteröityjen koirien rotu-/kantakirjarekisteri Kaikkien koirien haltijarekisteri  

Kymmenien vuosien ajalta tallennettua tietoa  Vuodesta 2023 lähtien ollut käytössä 

Julkinen, rekisteröityjen koirien tietoja avoimesti nähtävillä, 
selailtavissa, mahdollisuus tehdä hakuja  

Ei-julkinen, vain haltija näkee koiransa tiedot 
-pääsy myös tietyillä viranomaisilla 

Avoimesta Jalostustietojärjestelmästä löytyy Suomessa 
rekisteröidyistä koirista runsaasti tietoa: 
-koirien viralliset terveys- koe- ja näyttelytulokset 
-koirien tunnistetiedot 
-kasvattajan kasvatustyö: pentueet, sukutaulut 
-viralliset hyväksytyt kennelnimet 
Jokaiselle  rekisteröidylle koiralle myönnetään Suomen 
Kennelliiton rekisteritodistus  

Suljetussa rekisterissä on haltijan itse ilmoittamana koiran 
kutsumanimi, tunnistetiedot, haltijan oma nimi ja osoitetieto 
 

Suomen Kennelliiton hallinnoima Ruokaviraston hallinnoima 

 
Ruokavirastoon rekisteröinti, sirutus ja EU-passi eivät takaa, että pentu olisi asianmukaisesti kasvatettu ja tutkittu, tai että sen 
sukutaustoista löytyy tietoa. 
 

 
 

EU-passi on lemmikkieläimen todistuspassi kuljetuksissa vaadittavista terveysehdoista 
-osoittaa, että koira on tunnistettavissa (mikrosiru), sisältää omistajatiedot 
-osoittaa, että koira täyttää EU-maiden välisissä kuljetuksissa vaadittavat terveyttä koskevat ehdot, kuten rokotukset 
-koiran EU-passi ei kerro mitään muuta koirasta tai sen taustoista, eikä ota kantaa onko koira rekisteröity 
-oltava tuontikoirilla ja koirilla joita kuljetetaan EU-maiden välillä    
-eläinlääkäri myöntää passin ja tekee siihen kaikki merkinnät 

 
Jos harkitset ranskanbulldogin hankkimista, kaipaat rodusta lisätietoja, tai joku pentuun liittyvä asia mietityttää, älä epäröi ottaa 
yhteyttä Suomen Ranskanbulldogit ry:n pentuneuvontaan pentuneuvonta@suomenranskanbulldogit.fi. 

Varmista, että pentusi on asianmukaisesti rekisteröity, eli Suomen Kennelliittoon, ja että sillä on Kennelliiton 
myöntämä rekisteritodistus.  

 

EU-passi eli lemmikkieläinpassi voidaan hakea mille tahansa tunnistusmerkitylle koiralle sen taustoista riippumatta. 
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